ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL

Processo Seletivo

ATO Nº 010
DIVULGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO EDITAL Nº
001/2021 DO PROCESSO SELETIVO.

O Senhor, ANTONIO MARCOS CAVALHEIRO FLORES Prefeito do Município
de Painel, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a Comissão
Municipal de Processo Seletivo, e com o Centro de Estudos Uniase, torna
público o que segue:

1. Divulga-se a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos homologados do Edital nº 001/2021

de Processo Seletivo constante do anexo I deste ato, classificados em ordem de cargo e

decrescente de nota final.

2. Na classificação preliminar consta a pontuação da prova escrita objetiva e prova prática,

conforme exigência de tipo de prova para cada cargo.

PAINEL/SC, 03 de Agosto de 2021.

ANTONIO MARCOS CAVALHEIRO FLORES

 Prefeito do Município de Painel

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL

Processo Seletivo

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

02. Motorista | Nivel Fundamental

Posição Nº INSC Data Nascimento CANDIDATO

C.B. C. E. Nota teórica PROVA PRÁTICA

Nota final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação Nota Situação

1 1716 27/06/1995 JOÃO MARCOS RIBEIRO FLORES 9 3,60 7 2,80 16 6,40 Aprovado 9,50 Aprovado 8,57 Aprovado

2 1635 08/08/1998 GUILHERME SOUZA DO AMARANTE 5 2,00 6 2,40 11 4,40 Aprovado 9,50 Aprovado 7,97 Aprovado

3 1695 19/12/1976 DONIZETE VIEIRA 7 2,80 3 1,20 10 4,00 Aprovado 9,25 Aprovado 7,68 Aprovado

4 1689 15/04/1959 TAMARINO MACEDO DE LIZ 3 1,20 2 0,80 5 2,00 Aprovado 7,25 Aprovado 5,68 Aprovado

03. Agente comunitário de Saúde - Casa de Pedra | Nivel Medio

Posição Nº INSC Data Nascimento CANDIDATO

C.B. C. E. Situção Final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 1626 11/08/1992 VALDIR MACHADO DE LIZ JUNIOR 13 5,20 8 3,20 21 8,40 Aprovado

2 1629 04/12/1994 LUANA MELO CAPISTRANO 9 3,60 4 1,60 13 5,20 Aprovado

3 1694 20/11/1998 TANILA DE LIZ MOTA 9 3,60 4 1,60 13 5,20 Aprovado

 1636 02/09/1983 PATRICIA APARECIDA FERREIRA DE LIZ 1 0,40 3 1,20 4 1,60 Reprovado

04. Agente comunitário de Saúde – Mortandade | Nivel Medio

Posição Nº INSC Data Nascimento CANDIDATO

C.B. C. E. Situção Final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 1720 09/04/1978 SCHAYAN ADEMIR ANDRADE 11 4,40 6 2,40 17 6,80 Aprovado

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL

Processo Seletivo

2 1734 09/08/1985 DENISE APARECIDA FERREIRA FARIAS 8 3,20 4 1,60 12 4,80 Aprovado

05. Agente comunitário de Saúde - São Miguel | Nivel Medio

Posição Nº INSC Data Nascimento CANDIDATO

C.B. C. E. Situção Final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 1679 16/03/1989 CLEIDIANE DELFES DA SILVA 10 4,00 7 2,80 17 6,80 Aprovado

2 1663 01/08/1996 THIAGO DE ARRUDA MELO 12 4,80 5 2,00 17 6,80 Aprovado

3 1744 02/02/1982 CLEBERSON WIGGERS ANDRADE 11 4,40 4 1,60 15 6,00 Aprovado

06. Contador  | Nivel Superior

Posição Nº INSC Data Nascimento CANDIDATO

C.B. C. E. Situção Final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 1730 29/01/1965 OTTOMAR ANTONIO GALIZIO DE OLIVEIRA 8 3,20 4 1,60 12 4,80 Aprovado

2 1667 01/09/1997 DOUGLAS PATEL 10 4,00 1 0,40 11 4,40 Aprovado

3 1743 23/02/1995 ALESSANDRO LOPES FELISBERTO 6 2,40 3 1,20 9 3,60 Aprovado

4 1698 26/09/1995 TAINARA APARECIDA SILVA 5 2,00 2 0,80 7 2,80 Aprovado

07. Enfermeiro | Nivel Superior

Posição Nº INSC Data Nascimento CANDIDATO

C.B. C. E. Situção Final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 1686 03/11/1986 JULIANA PEDROSO 7 2,80 5 2,00 12 4,80 Aprovado

2 1625 06/04/1999 JAQUELINE BOGO FAQUIM 6 2,40 5 2,00 11 4,40 Aprovado

3 1753 23/12/1973 GIANNA  CRISTINA  BIANCHINI 7 2,80 4 1,60 11 4,40 Aprovado

4 1668 01/09/1992 MARCIELE CARINE SCHNEIDER 7 2,80 2 0,80 9 3,60 Aprovado

5 1655 22/06/1985 TATIANE MARINHO PRESTES 6 2,40 2 0,80 8 3,20 Aprovado

6 1699 26/02/1989 GREICE QUELI DE CAMARGO CARLESSO 3 1,20 2 0,80 5 2,00 Aprovado

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL

Processo Seletivo

08. Médico | Nivel Superior

Posição Nº INSC Data Nascimento CANDIDATO

C.B. C. E. Situção Final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 1725 21/10/1994 CRISTYELEN MULLER FEKSA 7 2,80 7 2,80 14 5,60 Aprovado

10. Professor de Ciências | Nivel Superior - Educacao

Posição Nº INSC Data Nascimento CANDIDATO

C.B. C. E. Situção Final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 1707 11/06/1990 CAROLINE ITNER ANDRADE 13 5,20 5 2,00 18 7,20 Aprovado

2 1674 10/06/1986 GENECI FERNANDES DOS SANTOS 7 2,80 5 2,00 12 4,80 Aprovado

3 1661 27/04/1970 JANISSE PADILHA DE SOUZA DE ARRUDA 2 0,80 4 1,60 6 2,40 Aprovado

12. Professor de Geografia | Nivel Superior - Educacao

Posição Nº INSC Data Nascimento CANDIDATO

C.B. C. E. Situção Final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 1633 03/04/1976 ADRIANO MACHADO DOS REIS 6 2,40 8 3,20 14 5,60 Aprovado

13. Professor de História | Nivel Superior - Educacao

Posição Nº INSC Data Nascimento CANDIDATO

C.B. C. E. Situção Final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 1651 16/12/1980 RODRIGO BASTOS FARIAS 10 4,00 4 1,60 14 5,60 Aprovado

14. Professor de Inglês | Nivel Superior - Educacao

Posição Nº INSC Data Nascimento CANDIDATO

C.B. C. E. Situção Final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 1745 28/02/1993 GABRIELA FRANCISCA STUDNICKA LOPES 9 3,60 6 2,40 15 6,00 Aprovado

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL

Processo Seletivo

2 1722 11/07/1993 SARINE RIBEIRO DE FREITAS 6 2,40 6 2,40 12 4,80 Aprovado

15. Professor de Matemática | Nivel Superior - Educacao

Posição Nº INSC Data Nascimento CANDIDATO

C.B. C. E. Situção Final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 1757 12/10/1981 RAFAEL APARECIDO DOS REIS 7 2,80 6 2,40 13 5,20 Aprovado

16. Professor de Pedagogia | Nivel Superior - Educacao

Posição Nº INSC Data Nascimento CANDIDATO

C.B. C. E. Situção Final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 1634 31/12/1995 KETLIN ARIANA RAMOS GOBETTI 10 4,00 6 2,40 16 6,40 Aprovado

2 1614 08/11/1995 LUIZ MATEUS DE BRITO 8 3,20 6 2,40 14 5,60 Aprovado

3 1643 12/05/1984 RENILDA DE OLIVEIRA ROCHA SCHLICHTING 5 2,00 8 3,20 13 5,20 Aprovado

4 1738 11/08/1980 ADRIANA LEMOS DE OLIVEIRA 6 2,40 7 2,80 13 5,20 Aprovado

5 1613 06/09/1996 CRISTINA DE LIZ 7 2,80 6 2,40 13 5,20 Aprovado

6 1685 15/12/1991 DAIANE RIBEIRO DE FREITAS 5 2,00 7 2,80 12 4,80 Aprovado

7 1621 22/11/1982 MARCIANI SAURIN BRANCO 6 2,40 5 2,00 11 4,40 Aprovado

8 1740 05/09/1991 SCHAYNE FELER RIBEIRO 6 2,40 5 2,00 11 4,40 Aprovado

9 1662 19/10/1990 SILVANA ANDRADE OLIVEIRA 3 1,20 7 2,80 10 4,00 Aprovado

10 1680 05/01/1988 NAIARA ARRUDA DE MELO 5 2,00 5 2,00 10 4,00 Aprovado

		2021-08-03T16:41:38-0300
	ANTONIO MARCOS CAVALHEIRO FLORES:81927487900